

REMA 1000

Rugkobelcentret A/S

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2023

CVR-nr. 63923117

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
3. maj 2024

Mogens Birkebæk

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2023	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rugkoppelcentret A/S
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	63923117
Stiftet	25. april 1963
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Mogens Birkebæk Torben Lennart Sørensen Stephan Sørensen
Direktion	Torben Lennart Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive butikcenter på hjørnegrunden mellem Tøndervej og Farversmøllevej og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 397 t.kr., mod et overskud på 104 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 786 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne aktier på nominelt 19.500 kr. svarende til 3,90% af aktiekapitalen. Aktierne er erhvervet for at opnå råderet over arealer til selskabets ansatte.

Årsregnskab 2023

Resultatopgørelse

	Note	2023 1.000 kr.	2022 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		1.927	1.716
Personaleomkostninger	1	0	-322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-805	-655
Resultat af primær drift		1.122	739
Finansielle indtægter		1	1
Finansielle omkostninger	2	-1.632	-607
Resultat før skat		-509	133
Skat af årets resultat		112	-29
Årets resultat		-397	104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-397	104
I alt		-397	104

Årsregnskab 2023

Balance

	Note	31/12 2023 1.000 kr.	31/12 2022 1.000 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		36.179	36.908
Materielle anlægsaktiver i alt		36.179	36.908
Anlægsaktiver i alt		36.179	36.908
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		232	126
Andre tilgodehavender		28	1.571
Tilgodehavender i alt		260	1.697
Likvide beholdninger		29	65
Omsætningsaktiver i alt		289	1.762
AKTIVER I ALT		36.468	38.670

Årsregnskab 2023

Balance

	Note	31/12 2023 1.000 kr.	31/12 2022 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		286	682
Egenkapital i alt		786	1.182
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		1.035	915
Hensatte forpligtelser i alt		1.035	915
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907	2.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.267	34.337
Anden gæld		473	27
		34.647	36.573
Gældsforpligtelser i alt		34.647	36.573
PASSIVER I ALT		36.468	38.670

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3

Årsregnskab 2023

Noter

	2023 1.000 kr.	2022 1.000 kr.
Note 1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	309
Pensioner	0	29
Andre omkostninger til social sikring	0	-16
I alt	0	322
Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	1
Note 2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttet virksomhed	1.630	552
Øvrige finansielle omkostninger	2	55
I alt	1.632	607















Note 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske REITAN AS koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature. The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below. All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

Signers

  Torben Lennart Sørensen Direktion e7141f2e-4968-41f0-9fef-9bf3bb8138bf 2024-05-03 10:58:43Z	  Mogens Birkebæk Bestyrelse 9128726a-8915-4fc0-9a19-d61d356e3ce3 2024-05-06 11:32:19Z
  Stephan Sørensen Bestyrelse bf6340c6-eedf-465a-9929-f13257114c2d 2024-05-07 06:47:11Z	  Torben Lennart Sørensen Bestyrelse e7141f2e-4968-41f0-9fef-9bf3bb8138bf 2024-05-07 07:18:56Z
  Steen Skorstengaard Statsautoriseret revisor 46c3b475-55f1-4e18-bb1d-e4a1d2024657 EY Godkendt Revisionspartnerselskab 2024-05-07 08:34:29Z	  Simon Møller Lund Laursen Statsautoriseret revisor 9effb632-1fa3-4df1-ad37-ac20a0d894b8 EY Godkendt Revisionspartnerselskab 2024-05-07 08:36:35Z
  Mogens Birkebæk Dirigent 9128726a-8915-4fc0-9a19-d61d356e3ce3 2024-05-07 08:42:51Z	



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

Documents in the transaction

Rugkobbeltret AS 2023 - Årsrapport.pdf

SHA256: 1bedec1a1222df62a01e3a3f094424996143c81f1e76922727be535b53ee248c

Addo Sign identification number: 0ebf9679-97e5-4b7c-8f8a-277fb2fc4e9b



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.